

Коды	0330212
Форма по ОКУД	0143321341
по ОКПО	
по ОКДП	
по ОКПО	0143321341
по ОКПО	
номер	064 ЭА
дата	09.06.2021
номер	
дата	

Индивидуальный предприниматель Харисов Марат Климович, ИНН 165120595335, 423599, г. Нижнекамск, ул. Баки Урманче, д. 22, кв. 14, тел.: 89178986391, р/с 40802810670010213712 в банке МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", БИК 044525092, к/с 30101810645250000092

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новотроицкая средняя общеобразовательная школа» Альметьевского муниципального района Республики Татарстан, ИНН 1644021932, 423405, Республика Татарстан, Альметьевский муниципальный район, с.Новотроицкое, ул.Советская, д. 9

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новотроицкая средняя общеобразовательная школа» Альметьевского муниципального района Республики Татарстан, ИНН 1644021932, 423405, Республика Татарстан, Альметьевский муниципальный район, с.Новотроицкое, ул.Советская, д. 9

адрес доставки

Индивидуальный предприниматель Харисов Марат Климович, ИНН 165120595335, 423599, г. Нижнекамск, ул. Баки Урманче, д. 22, кв. 14, тел.: 89178986391, р/с 40802810670010213712 в банке МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", БИК 044525092, к/с 30101810645250000092

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик Министерство образования и науки Республики Татарстан (МОИНРТ), ИНН 1654002248, 420111, г. Казань, ул. Кремлевская, д. 9

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Контракт № 064 ЭА от 09.06.2021 года

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
УТ-380	26.11.2021

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица изме- рения наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковок	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
						в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Прибор для получения газов со штативом	УТ-00001944	шт	796	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	Столик подъемный (химия, физика)	УТ-00001945	шт	796					2,000	624,00	1 248,00	Без НДС		1 248,00
3	Штатив демонстрационный	УТ-00001946	шт	796					2,000	1 911,00	3 822,00	Без НДС		3 822,00
4	Аппарат для проведения химических реакций со штативом	УТ-00001942	шт	796					4,000	702,00	2 808,00	Без НДС		2 808,00
5	Набор для электролиза демонстрационный	00-00001221	шт	796					1,000	3 822,00	3 822,00	Без НДС		3 822,00
6	Прибор для опытов по химии с электрическим током (лабораторный)	УТ-00001940	шт	796					1,000	624,00	624,00	Без НДС		624,00
7	Прибор для иллюстрации закона сохранения массы вещества	УТ-00001590	шт	796					1,000	780,00	780,00	Без НДС		780,00
8	Установка для перегонки веществ	УТ-00001591	шт	796					1,000	702,00	702,00	Без НДС		702,00
9	Прибор для получения газов	УТ-00001810	шт	796					1,000	1 872,00	1 872,00	Без НДС		1 872,00
10	Баня комбинированная лабораторная	00-00000065	шт	796					1,000	624,00	624,00	Без НДС		624,00
11	Комплект термометров	УТ-00001947	шт	796					1,000	3 432,00	3 432,00	Без НДС		3 432,00
12	Источник постоянного и переменного напряжения	УТ-00001948	шт	796					1,000	1 599,00	1 599,00	Без НДС		1 599,00
13	Манометр жидкостной демонстрационный	00-00000240	шт	796					1,000	16 762,20	16 762,20	Без НДС		16 762,20
14	Камертон на резонансном ящике	УТ-00001949	шт	796					1,000	702,00	702,00	Без НДС		702,00
15	Насос вакуумный с электроприводом	00-00000387	шт	796					1,000	1 599,00	1 599,00	Без НДС		1 599,00
										Итого	Х			Х
										Итого	50 536,20			50 536,20

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код			наименование	код по ОКЕИ					в одном месте	мест, штук		ставка, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
16	Тарелка вакуумная	УТ-00001950	шт	796				1,000	2 574,00	2 574,00	Без НДС		2 574,00	
17	Ведерко Архимеда	00-00000259	шт	796				1,000	1 131,00	1 131,00	Без НДС		1 131,00	
18	Огннво воздушное	00-00000246	шт	796				1,000	702,00	702,00	Без НДС		702,00	
19	Прибор для демонстрации давления в жидкости	00-00000536	шт	796				1,000	702,00	702,00	Без НДС		702,00	
20	Прибор для демонстрации атмосферного давления (магдебургские полушария)	00-00000327	шт	796				1,000	982,80	982,80	Без НДС		982,80	
21	Набор тел равного объема	00-00000324	шт	796				1,000	546,00	546,00	Без НДС		546,00	
22	Набор тел равной массы	00-00000325	шт	796				1,000	546,00	546,00	Без НДС		546,00	
23	Сосуды сообщающиеся	00-00000423	шт	796				1,000	546,00	546,00	Без НДС		546,00	
24	Трубка Ньютона	00-00000330	шт	796				1,000	1 684,80	1 684,80	Без НДС		1 684,80	
25	Шар Паскаля	00-00000331	шт	796				1,000	842,40	842,40	Без НДС		842,40	
26	Шар с кольцом	00-00000334	шт	796				1,000	702,00	702,00	Без НДС		702,00	
27	Цилиндры свинцовые со стругом	00-00000228	шт	796				1,000	819,00	819,00	Без НДС		819,00	
28	Прибор ленца	00-00000256	шт	796				1,000	624,00	624,00	Без НДС		624,00	
29	Стрелки магнитные на штативах	УТ-00001953	шт	796				1,000	624,00	624,00	Без НДС		624,00	
30	Набор демонстрационный «Электростатика»	УТ-00001954	шт	796				1,000	3 120,00	3 120,00	Без НДС		3 120,00	
31	Машина электрофорная	00-00000241	шт	796				1,000	2 628,60	2 628,60	Без НДС		2 628,60	
32	Набор расходных материалов по физике, химии и биологии для проведения опытов	УТ-00001943	шт	796				2,000	3 354,00	6 708,00	Без НДС		6 708,00	
33	Набор расходных материалов по химии для проведения опытов	УТ-00001956	шт	796				1,000	5 460,00	5 460,00	Без НДС		5 460,00	
34	Набор магнитов демонстрационных	УТ-00001957	шт	796				1,000	780,00	780,00	Без НДС		780,00	
						Итого		20,000	X	31 722,60	X		31 722,60	

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кולי- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		00-00000059	шт	796					1,000	780,00	780,00	Без НДС		780,00
35	Комплект проводов					Итого			41,000	X	83 038,80	X		83 038,80

Всего по накладной

Товарная накладная имеет приложение

на _____

и содержит Тридцать пять _____

прописью

Масса груза (нетто)

Один кг

Масса груза (брутто)

прописью

Всего мест Сорок один _____

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) _____

листах

прописью

По доверенности № _____

от _____

Всего отпущено на сумму _____

прописью

Восемьдесят три тысячи тридцать восемь рублей 80 копеек _____

выданной _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) _____

Отпуск груза
разрешил _____

ИП _____

должность _____

Главный (старший) бухгалтер _____

подпись _____

Харисов М. К.

расшифровка подписи _____

Харисов М. К.

расшифровка подписи _____

Отпуск груза произвел _____

подпись _____

Харисов М. К.

расшифровка подписи _____

М.П. _____

26 ноября

2021 года



Груз принял _____

подпись _____

расшифровка подписи _____

Груз получен _____

подпись _____

расшифровка подписи _____

24 11 2021 г.